年度賛助会員年会費（寄付金）申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
葛飾区陸上競技協会
会長　矢作和昭　様

　貴協会のスポーツ振興の趣旨に賛同し、下記のとおり貴協会の賛助会員に
申込むと共に年会費（寄付金）を納入します。
１．賛助会員申込　（個人会員）（企業・団体会員）どちらかに記入
	[bookmark: _Hlk85527031]（個人会員）
　　氏　名
	（フリガナ）

	所属団体名

	（企業・団体会員）
企業・団体名
　代表者役職
代表者氏名
	（フリガナ）

	住所
	〒

	電話番号

	携帯電話番号

	メールアドレス

２．年会費（寄付金）申込
　　賛助寄付金は、貴協会のスポーツ振興事業に充てるものとし、具体的な使用目的は指定致しません。
	金　　　　　　　　　　　円也

現金納付・振込予定日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
振込先口座　　　　　郵便局
　　　　　　　　　　　　口座記号、番号　００１８０－１－１２７５４９
　　　　　　　　　　　　加入者名　　　　葛飾区陸上競技協会